QP Shial

Spatestens bis Donnerstag Abend abmelden, sonst muss beim nachsten Mal ein Kuchen mitgebracht werden.
Euses Bescht, Chippa, Vanille, Collie

Datum

01.08

26.08

09.09

23.09

14.10

Zeit

14:00 - 16:30

14:00 - 16:00

19:00 - 21:30

Stand: 04.11.25

QP 3-17 - Shial

Ort

Bahnhof Mettmenstetten
Volg Knonau

Uttenberg Knonau

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

Nachtiibung

Herbstferien, keine Ubung



