

QP 3-17 - Shial

QP Shial

Spätestens bis Donnerstag Abend abmelden, sonst muss beim nächsten Mal ein Kuchen mitgebracht werden.
Euses Bescht, Chippa, Vanille, Collie

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	14:00 - 16:30	Bahnhof Mettmenstetten	-
09.09	14:00 - 16:00	Volg Knonau	-
23.09	19:00 - 21:30	Uttenberg Knonau	Nachtübung
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26